BAYEUX, 18 DE MARÇO DE 2024ANO 45- Nº 028

PORTARIAS

AVISO

RR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, torna público que requereu a

SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a  RENOVAÇÃO

D A L I C E N Ç A D E  O P E R A Ç Ã O   p a r a  F S E RV I Ç O S  D E

MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES,situado na AVENIDA LIBERDADE, 2330

CENTRO, BAYEUX-PB

2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 18 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 028

LICITAÇÃO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00004/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00004/2023 – PMBEX

O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira Oficial, torna
público que fará realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço por item, com abertura prevista às 09h00min (horário
local) do dia 02 de Abril de 2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS
CONSIGNADO EM ATA, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SUPRIMENTO DE RECARGA TIPO JATO DE TINTA E TONER
LASER EM IMPRESSORAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE. A sessão pública será realizada
a t r a v é s  d a  p l a t a f o r m a  e l e t r ô n i c a :
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos no Portal da Transparência da Prefeitura de
Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB,18 de Março de 2024.

________________________________________
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00002/2024 – PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00002/2024 –PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux-Pb, através do sua Pregoeira, torna
público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE
JULGAMENTO DE RECURSO do presente certame, interposto pela
empresa GS - CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA, CNPJ:
05.052.764/0001-44 no dia 23/02/2024. O presente recurso foi
CONHECIDO, por atender os requisitos de admissibilidade, e no mérito,
julgado IMPROCEDENTE (IN TOTUM), pelas razões apresentadas
nos autos do processo licitatório. Maiores informações poderão ser
obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/) ou por e-mail
(licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - Pb, 18 de março de 2024.

______________________________________
ALICE SOARES DA SILVA

Pregoeira Oficial PMBEX